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Pneus automobiles
et camionnettes

Sur leS pneuS 
paSSagerS



unité de vérification 
au laser ITT-1

aucune imperfection 
n’y échappe.

la technologie itt-1
Inspection finale par 
schérographie pour 
une qualité totale !

Tous les pneus Techno sont testés 
sur cet appareil de contrôle, ce 
qui garantit la qualité globale 
exceptionnelle de nos produits.      

Rien ne surpasse l’unité de 
vérification au laser ITT-1 pour 
mesurer l’intégrité d’un pneu, 
tant pour la structure interne 
qu’externe. Pour preuve, les deux 
plus importants remouleurs de 
pneus pour avions gros porteurs 
utilisent cette technologie pour 
assurer la sécurité de leurs 
produits. 

unité de production 
robotisée TrM 

la technologie au service 
de la qualité.

la technologie tRm

Le procédé de fabrication des 
pneus Techno bénéficie de la 
précision au laser millimétrique 
de la technologie TRM lors de 
la pose initiale du caoutchouc. 
Cette étape robotisée assure la 
calibration parfaite des quantités 
de matière appliquée. Le résultat 
est un pneu parfaitement construit 
de qualité optimale.

investissement majeur 
en technologie de pointe

l’usine Techno pneu profite de deux technologies de pointe uniques 
en amérique du nord pour assurer la qualité totale de ses pneus. 

Testé par :

Test d’endurance FMVSS 139 haute vitesse
Test résistance à la température

Conçu spécifiquement pour la conduite hivernale* Contactez-nous pour les détails.
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toutes saisons

Écolo MXV3

Écolo MZ1

Écolo plus

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 175/70r13 10/32 82H M120

p 185/60r14 10/32 82V M122

p 175/65r14 10/32 82H M123

p 185/65r14 10/32 86H M125

p 185/70r14 10/32 88H M124

p 195/60r15 10/32 87S M111

p 185/65r15 10/32 88H M121

p 215/70r15 10/32 95T M127

p 235/75r15 10/32 105S M126

p 235/75r15 Xl 10/32 108S M128

p 205/60r16 10/32 91S M129

p 215/60r16 10/32 94Q M135

p 215/65r16 10/32 96Q M130

p 215/70r16 10/32 99S M131

p 225/70r16 10/32 101Q M132

p 235/70r16 11/32 104Q M133

p 225/60r17 11/32 89Q M160

p 225/65r17 10/32 100S M165

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 175/70r13 11/32 82T M102

p 155/80r13 11/32 79T M100

p 185/70r14 11/32 88T M106

p 195/70r14 11/32 91T M108 

p 185/75r14 11/32 100P M104

p 195/65r15 11/32 91T M110

p 205/65r15 11/32 94T M112

p 205/70r15 11/32 95T M114

p 205/75r15 11/32 97S M116

p 225/75r15 11/32 102S M118

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 185/60r15 10/32 84Q M167

p 205/55r16 11/32 89Q M170

p 205/50r17 11/32 88Q M175

p 215/55r17 11/32 93Q M180

p 235/55r17 11/32 98Q M185
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hiveR

PeRfoRmance

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 225/60r16 10/32 98S M406

ultra traction
Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 155/80r13 12/32 79Q M200

p 175/70r13 12/32 82Q M202

p 185/60r14 12/32 82Q M204

p 175/65r14 12/32 82Q M206

p 185/65r14 12/32 86Q M208

p 195/70r14 12/32 91T M212

p 185/75r14 12/32 102N M214

p 195/65r15 12/32 91Q M216

p 205/65r15 12/32 94T M218

p 205/70r15 12/32 95T M220

p 205/75r15 12/32 97S M222

p 225/75r15 12/32 102Q M224

p 235/75r15 12/32 105S M226

p 235/75r15 Xl 13/32 105S M228

p 225/60r16 12/32 97H M230 

Cloutables

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 185/65r14 9/32 89T M400

p 195/55r15 9/32 94Q M401

p 205/55r16 9/32 89T M404

eXtrêMe

Écolo rZ1
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hiveR

ultra traction ts 760

ultra traction ts 960

alaska M-2 sÉrie p

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 175/70r13 12/32 82Q M232

p 185/70r14 12/32 88Q M234 

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 195/55r15 12/32 84Q M235

p 185/60r15 12/32 84Q M250

p 195/60r15 12/32 87S M252

p 185/65r15 12/32 88T M236

p 195/65r15 12/32 89Q M254

p 215/70r15 12/32 97T M238

p 235/75r15 12/32 105S M239

p 235/75r15 Xl 12/32 108S M237

p 205/55r16 12/32 90T M240

p 205/60r16 12/32 91S M243

p 215/60r16 12/32 94Q M260

p 215/65r16 12/32 96Q M241

p 205/50r17 12/32 88Q M262

p 215/55r17 12/32 93Q M265

p 215/60r17 12/32 108S M270

p 225/60r17 12/32 89Q M242

p 225/65r17 12/32 100S M248

p 235/65r17 12/32 103Q M246

p 245/65r17 12/32 105S M247

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 215/70r16 14/32 99S M600

p 225/70r16 14/32 101Q M601

p 235/70r16 14/32 104Q M603

p 245/70r16 14/32 106S M630

p 225/75r16 14/32 101S M605

p 245/75r16 14/32 104Q M620

p 245/70r17 14/32 105Q M635

p 265/70r17 14/32 114T M621 

p 235/60r18 14/32 102R M644 

p 275/65r18 14/32 105Q M650

p 275/60r20 14/32 114R M677

Cloutables

Cloutables
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Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 31X10,50r15 C 16/32 88T M338 

toutes saisons

le saVieZ-Vous ?

eXplorer at

eXplorer as

eXplorer
Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 245/75r16 14/32 104Q M306 

lT 245/75r16 C 14/32 108Q M308 

lT 245/75r16 D 14/32 114Q M310

lT 245/75r16 e 14/32 120Q M312

lT 215/85r16 C 14/32 103N M314

lT 215/85r16 D 14/32 110M M316

lT 215/85r16 e 14/32 115N M318

lT 235/85r16 e 14/32 120Q M324 

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

p 225/75r16 13/32 101S M826

lT 225/75r16 D 13/32 107Q M827

lT 225/75r16 e 13/32 118Q M828

p 265/70r17  13/32 110Q M830

p 235/65r17 13/32 103Q M835

p 245/65r17 16/32 105S M836

lT245/75r17 e 13/32 121/118Q M842 

p 275/65r18 16/32 114T M850

lT 275/65r18 C 16/32 113/110S M852

lT 275/65r18 e 16/32 123/120S M855 

Des taxis de new York roulent sur des pneus Techno
depuis de nombreuses années.
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toutes saisons

le saVieZ-Vous ?

eXplorer Mt

XcaVator

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 31X10.50r15 C 21/32 88T M340

lT 245/75r16 e 20/32 119Q M346

lT 265/70r17 e 21/32 120S M350

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 31X10.50r15 C 24/32 88T M359

lT 32X10.50r16 e 24/32 123N M380 

Équivalent au lT 265/75r16

Tout comme pour les pneus d’origine, la gomme des pneus 
remoulés est adaptée à nos conditions climatiques.

La durée de vie des pneus écolos Techno est comparable 
à celle des pneus d’origine pour une fraction du prix.
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tRaction

le saVieZ-Vous ?

ultra traction

alaska M-2 sÉrie lt
Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 225/75r16 C 14/32 103N M602

lT 225/75r16 D 14/32 107Q M604

lT 225/75r16 e 14/32 118Q M606

lT 235/85r16 e 14/32 119M M612

lT 245/75r16 C 14/32 108Q M614

lT 245/75r16 D 14/32 114Q M616

lT 245/75r16 e 14/32 119Q M618

lT 245/70r17 e 14/32 119/116R M636

lT 265/70r17 C 14/32 110S M622

lT 265/70r17 e 14/32 120S M623

lT 245/75r17 e 14/32 121/118Q M640

lT 275/65r18 C 14/32 113/110S M652

lT 275/65r18 e 14/32 119/116R M651

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 235/75r15 C 15.5/32 104N M501

lT 225/75r16 C 15.5/32 103N M500

lT 225/75r16 D 15.5/32 107Q M502

lT 225/75r16 e 15.5/32 118Q M504

lT 245/75r16 C 15.5/32 108Q M506

lT 245/75r16 D 15.5/32 114Q M508

lT 245/75r16 e 15.5/32 119Q  M510

lT 265/75r16 C 15.5/32 112Q M511

lT 265/75r16 D 15.5/32 119Q M512

lT 265/75r16 e 15.5/32 123N M513

lT 215/85r16 C 15.5/32 103N M514

lT 215/85r16 D 15.5/32 110M M516

lT 215/85r16 e 15.5/32 115N M518

lT 235/85r16 e 15.5/32 119M M524

Cloutables

Cloutables

Le procédé de fabrication des pneus Techno ne requiert pas d’eau,
que du caoutchouc et de l’électricité.
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toutes saisons

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 225/70r19.5 F 18/32 128L M704 

lT 225/70r19.5 g 18/32 125L M703

le saVieZ-Vous ?

Cloutables

Cloutables

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 245/70r19.5 F 19/32 128L M700

lT 245/70r19.5 g 19/32 133L M702

Dimension	 ProfonDeur	 Vitesse	 CoDe

lT 215/75r17.5 F 21/32 124L M708

lT 215/75r17.5 H 21/32 135J M707

lT 225/70r19.5 F 21/32 125L M705

lT 225/70r19.5 g 21/32 128L M709

eXplorer 431

eXplorer Ms

eXplorer

la grande majorité des avions gros porteurs utilisent 
des pneus remoulés dont Air Force One; un gage de fiabilité.

Plus de 1 000 000 de pneus écologiques Techno ont été produits
et vendus depuis notre fondation.
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CoDe	 Dimension	 QtÉ CoDe	 Dimension	 QtÉ

M120 P 175/70R13

M122 P 185/60R14

M123 P 175/65R14

M125 P 185/65R14

M124 P 185/70R14 

M111 P 195/60R15 

M121 P 185/65R15 

M127 P 215/70R15 

M126 P 235/75R15 

M128 P 235/75R15 XL 

M129 P 205/60R16 

M135 P 215/60R16 

M130 P 215/65R16 

M131 P 215/70R16 

M132 P 225/70R16 

M133 P 235/70R16 

M160 P 225/60R17 

M165 P 225/65R17 

Écolo MXV3
M200 P 155/80R13 

M202 P 175/70R13 

M204 P 185/60R14 

M206 P 175/65R14 

M208 P 185/65R14 

M212 P 195/70R14 

M214 P 185/75R14 

M216 P 195/65R15 

M218 P 205/65R15 

M220 P 205/70R15 

M222 P 205/75R15 

M224 P 225/75R15 

M226 P 235/75R15 

M228 P 235/75R15 XL 

M230 P 225/60R16 

ultra traction

M232 P 175/70R13 

M234  P 185/70R14 

ultra traction ts 760

M600 P 215/70R16

M601 P 225/70R16 

M603 P 235/70R16 

M630 P 245/70R16 

M605 P 225/75R16 

M620 P 245/75R16 

M635 P 245/70R17 

M621  P 265/70R17 

M644 P 235/60R18

M650 P 275/65R18 

M677  P 275/60R20 

alaska M-2 sÉrie p

M235 P 195/55R15 

M250 P 185/60R15 

M252 P 195/60R15 

M236 P 185/65R15 

M254 P 195/65R15 

M238 P 215/70R15 

M239 P 235/75R15 

M237 P 235/75R15 XL 

M240 P 205/55R16 

M243 P 205/60R16 

M260 P 215/60R16 

M241 P 215/65R16

M262 P 205/50R17

M265 P 215/55R17 

M270 P 215/60R17 

M242 P 225/60R17 

M248  P 225/65R17

M246 P 235/65R17 

M247 P 245/65R17 

ultra traction ts 960

M167 P 185/60R15 

M170 P 205/55R16

M175 P 205/50R17

M180 P 215/55R17

M185 P 235/55R17

Écolo plus

tourisMe perforMance

M400 P 185/65R14 

M401 P 195/55R15 

M404 P 205/55R16 

eXtrêMe

M406 P 225/60R16 

Écolo rZ1

CoDe	 Dimension	 QtÉ

Écolo MZ1
M102 P 175/70R13

M100 P 155/80R13 

M106 P 185/70R14 

M108  P 195/70R14 

M104 P 185/75R14 

M110 P 195/65R15 

M112 P 205/65R15 

M114 P 205/70R15 

M116 P 205/75R15 

M118 P 225/75R15 
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caMionnette 
toutes saisons

caMionnette 
traction

CoDe	 Dimension	 QtÉ CoDe	 Dimension	 QtÉ

M306 P 245/75R16 

M308 LT 245/75R16 C  

M310 LT 245/75R16 D 

M312 LT 245/75R16 E 

M314 LT 215/85R16 C 

M316 LT 215/85R16 D 

M318 LT 215/85R16 E 

M324 LT 235/85R16 E   

eXplorer

M826 P 225/75R16 

M827 LT 225/75R16 D 

M828 LT 225/75R16 E 

M830 P 265/70R17 

M835  P235/65R17

M836  P 245/65R17

M842  LT 245/75R17 E

M850 P 275/65R18 

M852 LT 275/65R18 C 

M855  LT 275/65R18 E 

eXplorer as

M359 LT 31X10.50R15 C 

M380 LT 32X10.50R16 E   

XcaVator

M340 LT 31X10.50R15 C 

M346 LT 245/75R16 E

M350 LT 265/70R17 E 

eXplorer Mt
M338 LT 31X10.50R15 C 

eXplorer at

ultra traction

caMionnette traction

M602 LT 225/75R16 C 

M604 LT 225/75R16 D 

M606 LT 225/75R16 E 

M612 LT 235/85R16 E 

M614 LT 245/75R16 C 

M616 LT 245/75R16 D 

M618 LT 245/75R16 E 

M636 LT 245/70R17 E 

M622 LT 265/70R17 C 

M623 LT 265/70R17 E

M640 LT 245/75R17 E 

M652 LT 275/65R18 C 

M651 LT 275/65R18 E 

alaska M-2 sÉrie lt

CoDe	 Dimension	 QtÉ

M501 LT 235/75R15 C 

M500 LT 225/75R16 C 

M502 LT 225/75R16 D 

M504 LT 225/75R16 E 

M506 LT 245/75R16 C 

M508 LT 245/75R16 D 

M510 LT 245/75R16 E 

M511 LT 265/75R16 C 

M512 LT 265/75R16 D 

M513 LT 265/75R16 E 

M514 LT 215/85R16 C 

M516 LT 215/85R16 D 

M518 LT 215/85R16 E 

M524 LT 235/85R16 E 

caMion lÉger 
toutes saisons

CoDe	 Dimension	 QtÉ

M704 LT 225/70R19.5 F

M703 LT 225/70R19.5 G  

eXplorer 431

eXplorer
M700 LT 245/70R19.5 F 

M702 LT 245/70R19.5 G 

eXplorer Ms
M708 LT 215/75R17.5 F 

M707 LT 215/75R17.5 H 

M705 LT 225/70R19.5 F 

M709 LT 225/70R19.5 G 

Faites-nous parvenir
votre bon de commande

Télécopieur: 418 721-4110
Courriel: ventes@technopneu.com



445, rue de l’Expansion, Rimouski (Québec)  G5M 1B4  CaNaDa
Tél.: 418 724-4104 I Téléc.: 418 721-4110

Sans frais: 1 800 463-0747
ventes@technopneu.com

www.pneuecolo.com
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nous recherchons 
des partenaires comme vous.

profitez de la popularité grandissante des produits écologiques !

Vous êtes distributeur ou encore revendeur indépendant ? Nous recherchons 
des partenaires de confiance pour des territoires de vente au Québec, en 
Ontario et au nouveau-Brunswick. Profitez vous aussi de l’engouement 
des consommateurs pour les produits écolo Techno.

Techno pneu supporte ses distributeurs par:

1. Des produits de qualité offerts dans un vaste choix de grandeurs
 et de tractions parmi les plus populaires.

2. Un système de commande en ligne 24/7 avec inventaire en temps réel.

3. Un ensemble marketing consommateur comprenant des dépliants, des 
 affiches et un site Internet bilingue. 

4. La livraison rapide entre 24 à 48 heures.

5. Le prêt de kiosques pour la réalisation d’exposition commerciale  
 disponible sur demande. 

Contactez-nous dès aujourd’hui !

l’argument écologique recherché 
par les consommateurs d’ici !

35 litres
de pétrole

13 litres
de pétrole
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Suivez-nous 
sur




